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VERVEN - BÅTPLASSER, 4514 MANDAL
PRISANTYDNING FRA KR. 170.000 - 600.000,- + OMK
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BÅTPLASS NÆR MANDAL BÅTPLASS NÆR MANDAL 
SENTRUMSENTRUM
Vi har for salg båtplasser i fellesanlegg med kort gangavstand til Mandal 
sentrum langs strandpromenaden. Ved bryggekanten finner man kafeterien 
Kastellet, samt en flott dagligvarebutikk.
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OPPDRAGS-
NUMMER 

ADRESSE OG 
MATRIKKELNR.

SELGER 

BELIGGENHET

ADKOMST

EIENDOMSTYPE 

EIERFORM 

STANDARD 

PARKERING

TOMT

DIVERSE / 
ANNET

56-0061/16.

Verven - båtplasser
Ideell andel av gnr. 160 bnr. 556 snr. 40 i Mandal kommune.

Kastellgaten Eiendom AS og BRG Eiendom AS
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

Verven ligger i Mandalselvens munning, forankret i nylig opparbeidet bryggeanlegg/ strand-
promenade ved elvens vestlige bredde. Ved bryggekanten finner man kafeterien Kastellet, 
samt en flott dagligvarebutikk. Gangavstand også til Mandal sentrum langs 
strandpromenaden.

Følg Bryggegata i vestgående retning over i Nygata. Ta så til venstre inn i Kastellgata og deret-
ter andre avkjørsel mot venstre.

Båtplass.

Selveier.

Båthavnen er utstyrt med strømtilkobling og vannforsyning i påler.

En stk biloppstillingsplass i felles parkeringskjeller i Verven 1 deles mellom andelseierne. Det 
er styrets oppgave å administrere denne parkeringsplassen. Mulighet for leie/kjøp av 
parkering. Konf. megler for mer informasjon.

Båthavnen med båtplassene er forankret i privat eiet brygge på gnr. 160 bnr. 556 snr. 40 i 
Mandal kommune. Ved kjøp av båtplassen vil en ideell andel av seksjonen overskjøtes kjøper, 
og man blir eier av båtplass og samtidig sameier i båtplassanlegget.

Båtplassanlegget er registrert som ett tingrettslig sameie, hvor hver båtplasseier er andelseier. 
Som en del av denne salgsoppgaven er de gjeldende vedtektene for “Sameiet Kastellgaten 
Båthavn”. Vedtektene er bindende for andelseierne i sameiet.

Fellesutgifter til drift, strøm, vedlikehold, forsikring, kommunale avgifter m.m. er p.t kr 500,- pr 
båtplass.

På bakgrunn av at bryggeanlegget er bygd ut fra gnr. 160 bnr. 556 snr. 40, er Sameiet Kastell-
gaten Båthavn andelseier i eierseksjonssameiet Verven 1. Verven 1 består av næringsarealer 
og borettslag med leiligheter i tilliggende bygninger. Gjeldende vedtekter for eierseksjons-
sameiet Verven 1 fås ved henvendelse megler. Seksjon 40 har sameiebrøk 19/8394, og 
hefter for denne andel av fellesutgifter i eierseksjonssameiet Verven 1. Som en del av denne 
salgsoppgave ligger utdrag av seksjoneringsbegjæringen hvor parkeringsplassene som utgjør 
seksjon 40 vises. Kopi av komplett seksjoneringsbegjæring for Verven 1 fås ved henvendelse 
megler.

Alle opplysninger i denne salgsoppgave er gitt med forbehold om rett til endringer som er 
hensiktsmessige og nødvendige.

FAKTA OM EIENDOMMEN

SELGERS 
FORBEHOLD

SKJØTE

KJØPE-
KONTRAKTER

SELGERS RETT 
TIL ENDRINGER

SAMEIE/
VEDTEKTER

VEI / VANN / 
KLOAKK 

HEFTELSER / 
SERVITUTTER

LIGNINGSVERDI

Selger tar forbehold om å kunne justere priser og betingelser på usolgte båtplasser. 

Det er ikke mulig å gjøre endringer i bredde på utriggerne/båtplassene.

Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Hvis kjøper ikke ønsker en hjemmelsoverføring 
av eiendommen til seg, må det tas forbehold om dette før bindene avtale inngås.
Båthavnen er utstyrt med strømtilkobling i påler.

Avtale om kjøp forutsettes inngått på selgers standard kjøpekontrakt eller midlertidig 
kjøpskontrakt. Selgers kontraktsdokument forutsettes gjennomgått før bud inngis. Selger tar 
forbehold om å foreta justeringer i kontrakten som følge av 
offentlige krav m.m.

Selger har rett til å foreta endringer i prosjektet som ikke vesentlig forringer prosjektets 
kvalitet eller standard, herunder arkitekoniske endringer, materialvalg, mindre endringer i 
konstruksjonen m.m. Slike endringer er ikke å anse som mangler ved ytelsen. Det samme 
gjelder de endringer som må gjøres som følge av kommunens byggesaksbehandling og krav i 
ramme og igangsettingstillatelser samt andre offentlige tillatelser. Selger skal så langt det er 
praktisk mulig, informere Kjøper om slike endringer.

Vedtekter for sameiet Kastellgaten Båthavn er medtatt i salgsoppgaven.

Offentlig vann, utgifter til dette fordeles i fellesutgiftene.

Sameiet har panterett begrenset oppad til kr. 100 000,- i den enkeltes sameierandel. Kjøper 
bes gjøre sin bank særlig oppmerksom på panteretten.
Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det være tinglyst servitutter i form av 
erklæringer / avtaler som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Ligningsverdien er p.t. ikke fastsatt. Ligningsverdien fastsettes av Ligningskontoret etter 
nyberegningsmodell som tar hensyn til om boligen er en såkalt ”primærbolig” (der boligeieren 
er folkeregistrert bosatt) eller ”sekundærbolig” (andre boliger som eies). Ligningsverdien for 
primærboliger vil utgjøre 25% av den beregnede kvadratmeter prisen multiplisert med boli-
gens areal. For sekundærboliger vil ligningsverdien utgjøre 70 % av den beregnede kvadrat-
meterprisen multiplisert med boligens areal. Nærmere informasjon kan finnes på Skatteetat-
ens hjemmeside, http://www.skatteetaten.no
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KJØPERS 
KOSTNADER

KOMMUNALE 
AVGIFTER

KONSESJON 

VISNING 

OVERTAGELSE 

HVITVASKING

LOVVERK

FINANSIERING

PRODUKSJONS-
DATO 

KJØPERS 
UNDER-
SØKELSESPLIKT

Båtplassene selges til faste priser beregnet ut fra antall løpemeter bredde på den enkelte 
båtplass. Prisene varierer ut ifra om det er oppstrømms eller nedstrøms side, samt lenge på 
uteliggerne. Uteliggerne har to lengder, ca. 6,2 og 8,2 meter. Bredde på båtplasser på Pir 3 
er standard hhv c/c 3,016 og 3,77 meter. På Pir 2 er bredden standard hhv c/c 2,72 og 4,08. 
Netto lysåpning er ca. 30 cm smalere.
De faste prisene er er likevel ikke å regne som et bindende tilbud til markedet. Selger står 
fritt til å endre priser på usolgte båtplasser uten forutgående varsel, og står også fritt til å 
akseptere eller forkaste ethvert kjøpstilbud uten begrunnelse. Full kjøpesum og omkostninger 
forfaller til betaling innen overtakelse, som er 2 uker etter kjøpekontrakten er underskrevet, 
dersom ikke annet er avtalt.

Kommunale avgifter er inkludert i fellesutgiftene

Kjøper må undertegne egenerklæringsskjema om konsesjonsfrihet.

Båtplassene kan fritt besiktiges. For avtale, kontakt megler på tlf. 952 38 976.

2 uker etter kjøpekontrakt er signert om ikke annet er avtalt.

Kjøper og selger er forpliktet til å bidra til at megler kan gjennomføre tilfredsstillende kunde-
kontroll, og må derfor b.l.a fremlegge gyldig legitimasjon. Megler plikter iht. Hvitvaskingsloven 
20. Juni 2003 å innberette mistenkelige pengeoverføringer.

Eiendommen selges i den stand den var ved fremvisning, jfr. avhendingslovens § 3-9. Kjøper 
kan derfor kun berope seg de bestemmelsene i Avhendingslovens kapittel 3, som er 
ufravikelige ved forbrukerkjøp i henhold til Avhendingslovens § 1-2, 2. ledd. Selgers ansvar 
etter Avhendingsloven, blir med dette redusert for eventuelt mindre vesentlige skjulte feil og 
mangler. Åpenbare / synlige feil og mangler ved eiendommen behøver ikke være beskrevet i 
salgsoppgaven. Det forutsettes at hjemmel overføres til kjøper.

Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 
09200, for et uforpliktende finansieringstilbud.

25.05.2022

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i salgsprospekt, reguleringsplaner, vedtekter og 
annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. Dersom utfyllende/supplerende 
opplysninger er ønskelig, bes kjøper henvende seg til megler. Kjøper har ingen rett til å 
reklamere på grunnlag av forhold som kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper 
på tross av oppfordring har unnlatt å sette seg inn i. Kjøper oppfordres til å ta kontakt med 
megler dersom noe er uklart, og det presiseres at det er viktig at slike avklaringer finner sted 
før bindende avtale om kjøp av bolig inngås.
Denne salgsoppgave med tilhørende vedtekter, seksjonering m.m. må gjennomgås før 
budgivning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/gebyrer.

FAKTA OM EIENDOMMEN PRISLISTE VERVEN BÅTPLASSER

Plassering                                   Bredde   Lengde uteligger                  Ideell andel pr. plass    Pris pr. stk
PIR 3 - Oppstrøms                   3,016  6,20                 3 016/151 960                        Kr. 170 000,-
PIR 3 - Nedstrøms                   3,770  8,20                 3 770/151 960               Kr. 250 000,-
PIR 2                                         2,720  6,20                                     2720/151 960                        Kr. 200 000,-
PIR 2                                     4,080  8,20                 4 080/151 960                                    Kr. 290 000,-
Brygge 1                                        15,0                                           15000/151 960    Kr. 600.000,-

Alle lengder/breddemål er oppgitt i meter. Det tas forbehold om feil.

Itillegg til det påløpe følgende kostnader: 
Dokument avgift: 2,5 % av kjøpesum 
Tinglysningsgebyr skjøte: kr. 585,- 
Tinglysningsgebyr pr. pantedok: kr. 585,- 
Grunnboksutskrift: kr. 172,- (pr. bruksnummer)
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VERVEN BÅTPLASSER
Sentralt med gangavstand til Mandal sentrum

Strøm- og vanntilkobling

Bredde fra 3,016 meter til 4,080 meter

Mulighet for leie/kjøp av parkeringsplass
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NOTATER
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